

Ullum & Vind Media ApS

Kronborg 17, 1 tv
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Arne Ullum Laursen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ullum & Vind Media ApS

Kronborg 17, 1 tv

3000 Helsingør

e-mailadresse: kontakt@lenevind.dk

CVR-nr: 38270095

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET PETER HØG

Humlebæk Strandvej 79

3050 Humlebæk

DK Danmark

CVR-nr: 65608154

P-enhed: 1002212575

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive publicistisk virksomhed med det formål at eje og drive medievirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 60.258 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.883.107	46.993
Personaleomkostninger	1	-1.792.792	-11.884
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.715	-3.570
Resultat af ordinær primær drift		79.600	31.539
Øvrige finansielle omkostninger		-1.192	-28.887
Ordinært resultat før skat		78.408	2.652
Skat af årets resultat		-18.150	-1.540
Årets resultat		60.258	1.112
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		60.258	1.112
I alt		60.258	1.112

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		60.715	71.430
Immaterielle anlægsaktiver i alt		60.715	71.430
Deposita		18.292	
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.292	
Anlægsaktiver i alt		79.007	71.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.745	169.912
Andre tilgodehavender		386.205	206.262
Periodeafgrænsningsposter		12.602	
Tilgodehavender i alt		545.552	376.174
Likvide beholdninger		797.926	26.384
Omsætningsaktiver i alt		1.343.478	402.558
Aktiver i alt		1.422.485	473.988

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		61.370	1.112
Egenkapital i alt		111.370	51.112
Hensættelse til udskudt skat		1.540	1.540
Hensatte forpligtelser i alt		1.540	1.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	5.000
Skyldig selskabsskat		18.150	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.276.425	416.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.309.575	421.336
Gældsforpligtelser i alt		1.309.575	421.336
Passiver i alt		1.422.485	473.988

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	1724.018	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	68774	11884
	<u>1792792</u>	<u>11884</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret